Nos, frater Ludovicus de Erlichshausen, ordinis b. Marie Theutonicorum magister generalis, princeps et consiliarius regis et regni Polonie, significamus tenore presencium, quibus expedit, universis, tam presentibus quam futuris, quomodo, summo desiderantes affectu, ut pacis perpetue fedus et unio, inter nos et serenissimum principem, dominum Kazimirum, Dei gracia regem Polonie, inite et firmate, nullis umquam possit languidari^{a)} et conturbari effectibus, sed soliditatem retineat assidui roboris atque puritatis,

universis et singulis militaribus, nobilibus, terrigenis et civibus et quibuscumque subditis, qui in guerra transacta prefato serenissimo domino Kazimiro quomodolibet adhererant, et signanter^{b)} civibus, civitatibus et incolis civitatum Hollandi, Molhausen, Bassenheim et Neidenburg^{c)}, que in nostram cessere partem, subiectionem et dicionem, omnem hostilitatis et displicencie et cuiuslibet odii offensam pure, sincere et ex toto corde perpetue et in evum dimittimus^{d)} et relaxamus, illorum quoque contra nos et ordinem nostrum transgressionibus presentibus abolemus, promittentes in verbo nostro et sub fide prestiti per nos iuramenti prefatis civibus, civitatibus et incolis Hollandi, Moelhausen, Bassenheim et Neidenburg^{e)}, quod illos in eorum antiquis iuribus, privilegiis, immunitatibus et libertatibus tenebimus et conservabimus nec aliquam occasionem hostilitatis aut transgressionis contra nos fate de ipsis aut aliquorum eorum aut successoribus eorum publice vel occulte, directe vel indirecte per nos aut summis personam quovis quesito colore

^{a)} lagwidari A ^{b)} singulariter Dog. ^{c)} Nordenburg Dog. ^{d)} permittimus Dog.